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Študijný plán – Krajinné inžinierstvo, I. st. štúdia, denná forma, 2017/2018 
 

Kód predmetu  Povinné predmety 
Hodiny/  
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 
Z15-0073-B Geodézia 1 3 s 6           
Z15-0013-B Klimatológia 2 2 s 6           
Z15-0064-B Vodné hospodárstvo 1 2 s 4      
A15-0022-B Všeobecná biológia 2 2 s 6           
E15-0173-B Teoretické základy výpočtov v krajinárstve 2 2 s 6           
P15-0081-B Anorganická chémia  2 2 s   6         
Z15-0080-B Kurz geodetických prác 0 2 z   3         
Z15-0158-B Odborné kreslenie a základy deskriptívy 0 3 s   4         
A15-0118-B Pedológia a základy geológie 1 3 s   6         
Z15-0124-B Poľné a záhradné plodiny 2 2 s   6         
Z15-0005-B Prevádzková prax 0 1 z   1         
Z15-0097-B Základy geografických informačných systémov 1 2 s   4         
Z15-0049-B Hydromechanika 1 3 s   6    
Z15-0142-B CAD projektovanie 0 3 s     4       
Z15-0075-B Hodnotenie kvality ŽP 2 2 s     6       
Z15-0011-B Hydropedológia 2 2 s     6       
Z15-0085-B Odpadové hospodárstvo 2 1 s     4       
T15-0111-B Stavebná mechanika a stavebné materiály 2 2 s     4       
Z15-0064-B Vodné hospodárstvo 1 2 s     4       
Z15-0069-B Bonitácia a cena pôdy 2 2 s       6     
Z15-0010-B Hydrológia 2 2 s       6     
Z15-0014-B Kurz hydropedológie 0 2 z       3     
Z15-0004-B Odborná prax - všeobecná 0 4 z       5     
Z15-0006-B Seminár k bakalárskej práci 0 1 z       1     
Z15-0047-B Základy lesného hospodárstva 2 2 s       6     
Z15-0182-B Kurz monitoringu životného prostredia 0 2 z    3   
Z15-0077-B Kataster nehnuteľností 2 1 s         4   
Z15-0079-B Krajinné plánovanie 2 2 s         6   
Z15-0086-B Ochrana a zúrodňovanie pôdy 2 2 s         6   
Z15-0093-B Terénne úpravy 1 3 s         6   
Z15-0070-B Diaľkový prieskum Zeme a fotogrametria 2 2 s           6 
Z15-0172-B Urbanizmus a územné plánovanie 2 1 s           4 
Z15-0001-B Bakalárska práca a obhajoba BP - - šs           12 

Spolu kredity za povinné predmety  28 30 30 30 22 22 
Spolu kredity za povinne voliteľné predmety  0 0 0 0 7/8 4 
Spolu kredity za výberové predmety  2 0 0 0 1/0 4 
Celkový počet kreditov za semester  30 30 30 30 30 30 
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Kód predmetu Povinne voliteľné predmety 
Hodiny/  
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 
U15-0034-B Krajinná ekológia 1 2 s 

    
4 

 
Z15-0050-B Krajinné inžinierstvo a právo 2 0 s 

    
3 

 
Z15-0051-B Kvalita ovzdušia 0 3 s 

    
4 

 
Z15-0082-B Mapovanie v GIS 0 3 s 

    
4 

 
Z15-0056-B Ochrana proti prírodným katastrofám 2 1 s 

     
4 

Z15-0096-B Veterná erózia pôdy 1 2 s 
     

4 
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Študijný plán – Krajinné inžinierstvo, I. st. štúdia, externá forma, 2017/2018 

Kód predmetu  Povinné predmety 
Hodiny/  
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 7 8 
Z15-0013-B Klimatológia 2 2 s 6             
A15-0022-B Všeobecná biológia 2 2 s 6             
E15-0173-B Teoretické základy výpočtov v krajinárstve 2 2 s 6             
Z15-0064-B Vodné hospodárstvo 1 2 s  4         
P15-0081-B Anorganická chémia  2 2 s   6           
Z15-0158-B Odborné kreslenie a základy deskriptívy 0 3 s   4           
A15-0118-B Pedológia a základy geológie 1 3 s   6           
Z15-0124-B Poľné a záhradné plodiny 2 2 s   6           
Z15-0073-B Geodézia 1 3 s   6      
Z15-0049-B Hydromechanika 1 3 s   6      
Z15-0011-B Hydropedológia 2 2 s     6      
T15-0111-B Stavebná mechanika a stavebné materiály 2 2 s     4         
Z15-0097-B Zákl. geografických informačných systémov 1 2 s      4      
Z15-0075-B Hodnotenie kvality ŽP 2 2 s      6     
Z15-0142-B CAD projektovanie 0 3 s      4       
Z15-0080-B Kurz geodetických prác 0 2 z     3       
Z15-0014-B Kurz hydropedológie 0 2 z       3       
Z15-0185-B Odborná prax  0 4 z       2       
Z15-0006-B Seminár k bakalárskej práci 0 1 z       1       
Z15-0010-B Hydrológia 2 2 s        6     
Z15-0085-B Odpadové hospodárstvo 2 1 s       4     
Z15-0093-B Terénne úpravy 1 3 s         6     
Z15-0069-B Bonitácia a cena pôdy 2 2 s          6   
Z15-0086-B Ochrana a zúrodňovanie pôdy 2 2 s         

 
6   

Z15-0047-B Základy lesného hospodárstva 2 2 s         6   
Z15-0182-B Kurz monitoringu životného prostredia 0 2 z      3   
Z15-0077-B Kataster nehnuteľností 2 1 s            4  
Z15-0079-B Krajinné plánovanie 2 2 s            6  
Z15-0070-B Diaľkový prieskum Zeme a fotogrametria 2 2 s             6 
Z15-0172-B Urbanizmus a územné plánovanie 2 1 s             4 
Z15-0001-B Bakalárska práca a obhajoba BP - - šs             12 

Spolu kredity za povinné predmety  22 22 26 19 16 21 10 22 
Spolu kredity za povinne voliteľné predmety  0 0 0 4 0 4 15 0 
Spolu kredity za výberové predmety  0 0 0 0 0 0 0 0 
Celkový počet kreditov za semester  22 22 26 23 16 25 25 22 

Kód predmetu Povinne voliteľné predmety 
Hodiny/  
týždeň 

Semester - kredity 

P C S 1 2 3 4 5 6 7 8 
Z15-0056-B Ochrana proti prírodným katastrofám 2 1 s    4     
Z15-0096-B Veterná erózia pôdy 1 2 s      4   
U15-0034-B Krajinná ekológia 1 2 s 

    
 

 
4  

Z15-0050-B Krajinné inžinierstvo a právo 2 0 s 
    

 
 

3  
Z15-0051-B Kvalita ovzdušia 0 3 s 

    
 

 
4  

Z15-0082-B Mapovanie v GIS 0 3 s 
    

 
 

4  


